Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2017 № 110-37-424-17
 Саянск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.02.2017 № 110-37-137-17 «О предоставлении в 2017 г. финансовой поддержки на уставную деятельность социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.12.2013 № 110-37-1487-13, муниципальной программой «Социальная поддержка населения города Саянска на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.11.2015 №110-37-1120-15, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.02.2017 № 110-37-137-17 «О предоставлении в 2017 г. финансовой поддержки на уставную деятельность социально ориентированным некоммерческим организациям, зарегистрированным на территории муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 8 от 02.03.2017, стр. 14 вкладыша) (далее-Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«Территориальное общественное самоуправление «Октябрьский»-36000 рублей.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»					    О.В.Боровский

Исп. Васильева С.К.
тел. 7-28-78